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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

برگزاری باشکوه «روز بزرگداشت شهدا» مصداق جهاد تبیین است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم برگزاری باشکوه مراسم 22 اسفند، روز

بزرگداشت شهدا، آن را مصداق جهاد تبیین دانست.

تراب محمدی در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت آذربایجان شرقی با پراهمیت خواندن امر انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به جوانان و نوجوانان اضافه کرد: در این زمینه

کم کاری داشته ایم و باید به وظیفه خودمان به درستی عمل کنیم.

وی ضرورت انتقال هنرمندانه و در عین حال جوان پسندانۀ فرهنگ ایثار و شهادت به نسل های جدید را مورد تاکید قرار داد و افزود: این نسل ها باید بدانند که فراهم شدن زمینۀ

تحصیلِ توأم با آرامش آنان در سایۀ امنیتی است که ایثارگران عزیز آن را به وجود آورده اند و لذا روشنگری اذهان جوانان و نوجوانان در این زمینه عین جهاد تبیین است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی افزود: برنامه ریزی برای برگزاری باشکوه مراسم های مربوط به سالروز تاسیس بنیاد شهید و روز ملی بزرگداشت شهدا از این حیث

اهمیت دارد که همین مراسم ها گامی در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است و هرچقدر جامعه به ویژه نسل های جدید با ابعاد این فرهنگ آشنایی بیشتری پیدا کنند، به

اهمیت و عمق ایثاری که ایثارگران عزیز در دوران انقلاب، جنگ تحمیلی و پس از آن انجام دادند، پی خواهند برد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی هم در این جلسه از انجام نزدیک به 19 هزار دیدار با ایثارگران معظم استان در قالب طرح سپاس طی سالجاری خبر داد.

جابر ابوالفتح زاده گفت: بعد از بنیاد شهید و امور ایثارگران، سپاه عاشورا، فرمانداران، نیروی انتظامی، ارتش، بخشداران و آموزش و پرورش استان بیشترین دیدار با ایثارگران معزز

را داشته اند که قدردان مسئولان این مجموعه ها هستیم.

دبیر شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت آذربایجان شرقی با ارائه گزارشی از تعداد جلسات برگزار شدۀ شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در شهرستان های مختلف استان

افزود: این شورا در برخی از شهرستان های استان در طول سال جاری حتی یک نوبت هم تشکیل جلسه نداده است که انتظار می رود تا زمان باقی مانده سال این جلسه تشکیل

شود.

وی با اشاره به قرار گرفتن در آستانه 22 اسفند، سالروز تاسیس بنیاد شهید و روز ملی شهدا ادامه داد: شعار امسال روز شهید با توجه به اینکه فاصله اندکی از روز جانباز سپری

شده، «همپای جانبازان به پای عهد و پیمان؛ تا پای جان هستیم در راه شهیدان» تعیین شده است.

در این جلسه هر یک از اعضای شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت آذربایجان شرقی در سخنان جداگانه به طرح دیدگاه های خود پرداختند.
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